ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ-ЧАТКАС
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ

«02»  ака  2019  №18
Анат-Чаткас ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕПКАС-НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  ака  2019  №18
село Чепкас-Никольское

О внесении изменений в постановление администрации
Чепкас-Никольского сельского поселения от 13 июля 2018 года № 37 «О нормативах финансовых затрат, Правилах расчета размера ассигнований из бюджета Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в Чепкас-Никольском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики»

        В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики  от  04 марта 2019 года № 05/12-3488   администрация Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения от 13.07.2018 г № 37 «О нормативах финансовых затрат, Правилах расчета размера ассигнований из бюджета Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в Чепкас-Никольском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики»   следующие изменения:

 Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Чепкас-Никольского сельского поселения».

Глава Чепкас-Никольского сельского  поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики                                       Л.Н. Петрова